様式第１号（第１１条関係）
和歌山城天守閣の貸切利用申請書
　　年　　月　　日
（　　　　年）
公益財団法人　和歌山市文化スポーツ振興財団
理事長　様
住所（所在地）
主催団体名
代表者名
　和歌山城天守閣の貸切利用を次のとおり申請します。
　なお、利用（変更）申請にあたっては、「和歌山城天守閣の供用時間外の貸切利用に関する運用方針」の内容を遵守すると共に、（公財）和歌山市文化スポーツ振興財団の指示に従います。
	実施事業名

	事業概要

	貸切利用年月日
	　　　　年　　　月　　　日（　　）
　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	予定入場者数
	　　　　　　　人（内訳　大人　　　人、小人　　　人、その他　　　人）

	入場料の徴収又は体験商品等の販売の有無
	有　・　無
	入場者１人当たりの徴収額の最高額　　　　　　　　円
体験商品等の販売額　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業種別及び和歌山城の文化振興、観光振興に寄与する理由
（該当するものに☑）
	本事業は、文化振興又は観光振興若しくは和歌山城のにぎわい創出に寄与するもので、市のシンボルである和歌山城に相応しい事業であり、次の事業に該当します。
□ 文化事業
□ 高付加価値事業
□ その他和歌山市への誘客、経済効果が見込まれる事業

	（理由）

	担当者及び連絡先

○添付資料　　　事業計画書
　　　　　　　　利用場所を示す図面（電気機器等を使用する場合は定格電力量等を記入）
　　　　　　　　その他
[bookmark: _GoBack]